РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Машуковка
"О начале отопительного сезона на территории муниципального образования - Машуковский сельсовет”
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователем помещений в многоквартирных жилых домах» от 06.05.2011г. №354 п.п. 1.4 ст.7, Устава муниципального образования - Машуковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Установить начало отопительного сезона на территории муниципального
образования - Машуковский сельсовет при среднесуточной температуре
наружного воздуха ниже +8 градусов в течении 5 суток подряд для
объектов социально - культурного назначения с 01,09.2021г.
2. [bookmark: bookmark1]Постановление Главы Машуковского сельсовета « О начале
отопительного сезона на территории муниципального образования -
Машуковский сельсовет» от 03.09.2020г. № 18-П отменить и считать
исполненным.
3. [bookmark: bookmark2]Контроль по исполнению данного Постановления оставляю за собой.
4. [bookmark: bookmark3]Постановление вступает в силу в день его подписания и подлежит
опубликованию в общественно - политической газете «Ангарский
рабочий» и размещению на официальном сайте администрации
Машуковского сельсовета.
[image: ]
Н.А.Тварадзе
[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
OT © o O/l T,

image3.jpeg